Ergotron HX mounting kit - for Monitor - white

Generelt

Farve:

Ergotron HX monteringsseet - for

SKU 45-478-216
Produktbeskrivelse: Monitor - hvid
Produkttype: Monteringssaet

Monteringskomponenter: Vzegbheslag

Hzeldning:
Panorering:
Loft:

Rotation:

Hvid

75°
180°
29.2 cm
360°

Producentgaranti

Service & Support:

Begraenset garanti - 10 ar

Dimensioner & veegt detaljer

Forsendelsesdimensioner
(VxDxH)/vaegt:

AV-mabler

Type:
Monteringskomponenter:
Anbefalet brug:

VESA-
monteringsinterface:

Kabeladministration:
Anbefaltet Display
Storrelse:

Hzeldning:
Panorering:

Loft:

Rotation:
Justeringer:

Maks. byrdeveegt:
Min. lastveegt:

Detaljer:

Produktdatablad genereret d. 20-05-2024 02:18.
Veer opmeerksompa at priser og lagerstatus var geeldende p& genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.

305cm x 48.8 cm x 17.8
cm /83 kg

Monteringssaet
Vaegbeslag
Monitor

100 x 100 mm, 75 x 75 mm,
200 x 200 mm, 200 x 100
mm

Integreret
kabeladministration

Up to 49"

75°
180°
29.2cm
360°

Hojde, panorer, hzeld,
rotation

19.1kg
9.1kg
Staende, liggende
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